
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про присвоєння адреси об’єктам 

нерухомого майна по провулку 

Трипільський, № та по провулку 

Трипільський, № 

 

Розглянувши звернення Лисого Сергія Петровича та Галєти Ганни Андріївни, що 

проживають по провулку Трипільський, №, правовстановлюючі документи на об’єкт 

нерухомого майна, витяг з адресного реєстру міста від 23.05.2016 року № 091 та 

керуючись пп. 2 п. б ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  пп. 3 

п. 52 постанови Кабінету Міністрів України від 25 грудня 2015 року №1127 «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Впорядкувати адресу житлового будинку, який належить Лисому Сергію 

Петровичу і Галєті Ганні Андріївні, та присвоїти адресу провулок Трипільський, № взамін 

адреси вулиця Урицького, №. 

2. Присвоїти об’єктам нерухомого майна, що створились шляхом поділу житлового 

будинку з господарськими будівлями та спорудами, розташованого по провулку 

Трипільський, №, наступні адреси: 

- новоствореному житловому будинку загальною площею 62,2 кв. м з 

господарськими будівлями та спорудами (хлів площею 70,4 кв. м, погріб площею 12,6 кв. 

м) адресу провулок Трипільський, №; 

- новоствореному житловому будинку загальною площею 50,9 кв. м адресу 

провулок Трипільський, №. 

 

 

Перший заступник  

міського голови                                       підпис                                                    Г. Куць 

 

 

26 травня 2016 року  Старокостянтинів   №187 п.4 

 
 

                                                  

 

 


